

**PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE**SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES**SAFIN**
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

14/02/2022



S0242-0001

| | |
|--------------------------|---|
| RAMO | 02-02 - SECRETARÍA DE GOBIERNO |
| UNIDAD | 42-42 - Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO) |
| PERÍODO | Trimestral |
| CONCEPTO | Primer Trimestre |
| CVE. PRESUPUESTAL | 211110242137100000000R002001000390N115A2111 |
| PARTIDA | 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA |
| ESTATUS | Pendiente de la Unidad |
| OBSERVACIONES | |

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso. Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|----------|----------|
| 0641 | CARPETA C/PALANCA DE PRESIÓN C/VERDE OBSCURO T/CARTA. | PIEZA | 5 | \$25.11 | \$125.55 | \$145.64 |
| 0671 | CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M. | PIEZA | 3 | \$15.52 | \$46.56 | \$54.01 |
| 0747 | LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. | PIEZA | 2 | \$32.90 | \$65.80 | \$76.33 |
| 0750 | LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2. | PIEZA | 2 | \$55.37 | \$110.74 | \$128.46 |
| 0844 | SACAPUNTAS METALICO. | PIEZA | 4 | \$6.91 | \$27.64 | \$32.06 |
| 1117 | BOLIGRAFO ATÓMICO COLOR NEGRO BIC DIAMANTE, DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, | PAQUETE | 1 | \$69.00 | \$69.00 | \$80.04 |
| 1074 | BOLIGRAFO C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL, ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, . | PAQUETE | 1 | \$56.27 | \$56.27 | \$65.27 |
| 1098 | MARCATEXTO COLOR AMARILLO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, C/12 PIEZAS. | PAQUETE | 1 | \$113.72 | \$113.72 | \$131.92 |
| 1110 | PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 2 C/20 PZAS. | BOLSA | 2 | \$29.11 | \$58.22 | \$67.54 |
| 1115 | VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS. | PAQUETE | 3 | \$19.74 | \$59.22 | \$68.70 |



PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
DIRECCIÓN GENERAL DE RECURSOS MATERIALES



SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO
DE CAMPECHE

SAIG.SC-001

REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

DRM-13

San Francisco de Campeche, Campeche a 14 de febrero de 2022

RAMO 02-02 - SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 42-42 - Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

PERÍODO Trimestral

CONCEPTO Primer Trimestre

CVE. PRESUPUESTAL 211110242137100000000R002001000390N115A2111

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Pendiente de la Unidad

OBSERVACIONES

14/02/2022



S0242-0001

DETALLES

*La SAFIN se reserva el derecho de efectuar cualquier modificación a los precios promedios sin previo aviso.
**Los precios que se cotizan podrían diferir respecto a los que figuran en esta solicitud, conforme a las condiciones y requerimientos del mercado y/o los esquemas de adquisición.

Table with 7 columns: CLAVE, DESCRIPCIÓN, UNIDAD, CANTIDAD, PRECIO, IMPORTE, TOTAL. Rows include items like SERVILLETAS DESECHABLES and VASO DESECHABLE TERMICO.

SUBTOTAL \$858.96
I.V.A. \$137.43
TOTAL \$996.39